
越谷支店
0120-658-121

〒343-0816 埼玉県越谷市弥生町14-22
越谷駅東口徒歩2分 市役所前中央通り沿い

《お申し込み・お問い合わせ窓口》

550-15-007

担当／秋谷（あきや）、蠣﨑（かきざき）
電話受付時間 平日9：00～17：00

越谷市中央市民会館 4階
第13～15会議室
〒343-0813 越谷市越ヶ谷4-1-1
●東武伊勢崎線越谷駅東口より徒歩7分

高齢化社会になっても
私たちができること…
～地域包括支援センターって何ですか？～
一般社団法人 越谷市医師会
医療介護連携拠点準備室　野上 めぐみ 氏

知って安心! 聞いて納得!
遺言・相続の基礎知識
三井住友信託銀行 越谷支店
主任財務コンサルタント　佐藤 雅信

3/11（金）
14：00～16：00
（開場 13：30）

平成28年

開催日時 講座名／講師 会 場

シルバーカレッジのご案内
2015年度 下期

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 
さて、三井住友信託銀行越谷支店では、超高齢社会を迎えて
安全・安心で充実した老後を過ごすための「万全の備え」を
テーマとした連続セミナー「シルバーカレッジ」を開催し、
参加者の皆さまから毎回ご好評をいただいております。
つきましては、このたび、2015年度下期シルバーカレッジを開催することと
いたしましたので、ご案内申し上げます。
今回は、越谷市医師会より医療介護連携拠点準備室の野上 めぐみ氏を
講師にお招きし、健康管理や介護予防のほか、くらしを支える地域医療・
介護の仕組みなどについて、実例を交えて分かりやすくお話しいただきます。
また、昨年の税制改正のポイントを踏まえて、相続・遺言の基礎知識をはじめ
相続を“争続”にしないためのポイントなどを、事例をもとにやさしく解説させて
いただく講座もご用意いたしました。参加費は無料ですが、完全予約制、
先着順とさせていただきますので、お早めにお申し込みください。
今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

三井住友信託銀行　越谷支店

Silver
College

Trust Bank

Su
mitom

o Mitsui 

三井住友信託銀行
越谷支店

越谷駅
←浅草

←東京

←吉川

東武伊勢崎線 東口

春日部→

春日部→

市
役
所
前
中
央
通
り

足立越谷線

越谷市役所

越谷市中央市民会館

完全予約制

参加費無料

定員100名さま
※定員になり次第締
め切りとさせていただ
きます。あらかじめご
了承ください。

敬具


